הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), כי ביום 10.11.2024 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז – לוד (כבוד השופט אבי פורג) בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 30370-08-19 הצלחה לקידום חברה הוגנת (ע"ר) נ' בנק הפועלים בע"מ.

עניינה של התובענה בטענת המבקשת לפיה, הבנק גובה עמלות פירעון מוקדם שלא כדין במקרים שבהם הבנק יוזם פירעון מוקדם של הלוואה.